Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2014 										                  № 113
с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 16.07.2012 № 85 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»»

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 16.07.2012 № 85 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»» следующие изменения:
	1.1. Пункты 2.7., 2.8., 2.9. и 3.1 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в  Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его  официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                                         Е.Н. Волокитин